
 

 

ZARZĄDZENIE nr 144/2024 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 

z dnia 14 października 2014 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) - zarządzam , co następuje: 

 

 § 1 
 

Traci moc ZARZĄDZENIE nr 144/2019 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 

18 października 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Socjalnej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WÓJT GMINY 

/-/ Krzysztof Kiszka 

 


